
Trofeo Gaetano Lanzi 2025 - FINALI
Pietralata - V. 25m

Programma gare del giorno 08/12/2025 parte 3
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

08/12/2025 100 m Farfalla - ES/A MASCHI 2014
Serie 2 di 2

1 DE MEO Angelo 2014 ITA Polisportiva XXV Ponti ssd arl 1'23.60
2 MOLLICONE Nickolas 2014 ITA SS Lazio Nuoto ssd 1'22.50
3 PRIORI Filippo 2014 ITA Sport Team 2000 Colleferr 1'22.10
4 CAPOCCI Mattia 2014 ITA Domar Sporting Club ssd 1'21.40
5 VALENTINI Loris 2014 ITA Olgiata 20.12 ssd 1'21.50
6 TANCIONI Valerio 2014 ITA Aurelia Nuoto asd 1'22.40
7 SCUDIERI Massimiliano 2014 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 1'22.70
8 TRAVERSA Rocco 2014 ITA Fin Plus ssd- Roma 1'23.60

Serie 1 di 2
1 ROSINI Lorenzo 2014 ITA Aurelia Nuoto asd 1'19.70
2 AMBROGIONI Tommaso 2014 ITA Centro Sport Roma ssd 1'18.70
3 ZAGANELLI Gabriele 2014 ITA SIS Roma ssd 1'17.00
4 ZOLFO Alfonso 2014 ITA Park Club - Alatri 1'14.30
5 FALCIONE Alessandro 2014 ITA Domar Sporting Club ssd 1'16.50
6 AVERSA Andrea 2014 ITA Ippocampo ssd 1'17.90
7 FRATINI Lorenzo 2014 ITA Polisportiva H2O ssd 1'19.60
8 SENESE Simone 2014 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'20.50

08/12/2025 100 m Farfalla - ES/A FEMMINE 2015
Serie 2 di 2

1 MANONI Diletta 2015 ITA Pol Ronciglione Capranica 1'30.40
2 FONTI Livia 2015 ITA Sport 2000 ssd - Roma 1'28.60
3 CHIAPPALONE Aurora 2015 ITA Swimming Club asd ets 1'27.90
4 FIORLETTA Giulia 2015 ITA Park Club - Alatri 1'26.90
5 BOMARSI Chiara 2015 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'27.10
6 ZONTA Asia 2015 ITA Green Hill asd 1'28.10
7 PAPETTI Anna 2015 ITA Forum Sport Center 1'29.60
8 NOCENTINI Cecilia 2015 ITA Ferratella spa ssd 1'30.50

Serie 1 di 2
1 INNOCENZI Aurora 2015 ITA Zero9 Team ssd 1'25.70
2 TURRIZIANI Sara 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr 1'22.70
3 DI GENNARO Luna 2015 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'22.40
4 MORINI Giorgia 2015 ITA S.S.D. SPORT E PASSIONE 1'19.30
5 D'ALESSIO Elisa 2015 ITA Meeting Club - Genzano 1'19.40
6 SACCONI Vittoria 2015 ITA Green Hill asd 1'22.40
7 CASTORANO Sofia 2015 ITA Olgiata 20.12 ssd 1'25.70
8 SORRENTINO Elisa 2015 ITA Zero9 Team ssd 1'26.20
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08/12/2025 100 m Farfalla - ES/A MASCHI 2013
Serie 3 di 3

3 RUSSO Flavio 2013 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 1'18.20
4 TRIGILIO Gabriele Felice 2013 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 1'17.80
5 LATINO Andrea 2013 ITA Cosernuoto asd 1'18.20

Serie 2 di 3
2 LEONI Matteo 2013 ITA Zero9 Team ssd 1'16.50
3 SEPE Lorenzo 2013 ITA Polisportiva XXV Ponti ssd arl 1'15.60
4 CHIAPPINI Lorenzo 2013 ITA Rari Nantes Aprilia asd 1'14.50
5 RAVEGNINI Jacopo 2013 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'14.70
6 CATERINO Diego 2013 ITA ASD EROICA FIGHT CLUB 1'16.00
7 MARROCU Nicolo' 2013 ITA Domar Sporting Club ssd 1'16.70



Serie 1 di 3
1 GUADAGNO Lorenzo 2013 ITA Tortuga Velletri asd 1'13.20
2 AMICUZI Alessio 2013 ITA Ippocampo ssd 1'12.90
3 GIACCHINI Matteo 2013 ITA Rari Nantes Aprilia asd 1'12.90
4 ROCCHETTI Tommaso 2013 ITA Cosernuoto asd 1'06.00
5 LEPORE Matteo 2013 ITA Juventus Nuoto - Roma 1'10.10
6 BRAVI Flavio 2013 ITA Forum Sport Center 1'12.90
7 DE SANTIS Francesco 2013 ITA Nuoto Vela asd 1'13.00
8 MIGLIORELLI Daniele 2013 ITA Funsport asd - Roma 1'13.40

08/12/2025 100 m Farfalla - ES/A FEMMINE 2014
Serie 2 di 2

1 PANNONE Sofia 2014 ITA Polisportiva XXV Ponti ssd arl 1'21.50
2 GRANELLA Veronica 2014 ITA Fitness suite ssd 1'19.30
3 VITTORIA Anita 2014 ITA Fin Plus Ostia ssd 1'18.50
4 MAURANTONIO Cecilia 2014 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 1'18.00
5 BRUSCO Giulia 2014 ITA Zero9 Team ssd 1'18.20
6 MARIANI Ginevra 2014 ITA ASD EROICA FIGHT CLUB 1'19.30
7 CALTA Diana Corinne 2014 ITA Centro Sportivo SLF Frascati 1'19.40
8 PALMA Elisa 2014 ITA Centro Sport Roma ssd 1'21.60

Serie 1 di 2
1 D'ETTOLE Elena 2014 ITA Meeting Club - Genzano 1'17.50
2 MARIANI Giulia 2014 ITA Domar Sporting Club ssd 1'15.60
3 CALANDRELLI Aurora 2014 ITA Fin Plus ssd- Roma 1'15.00
4 RONCHESE Elisa 2014 ITA Centro Sport Roma ssd 1'14.40
5 PESCI Anna 2014 ITA Domar Sporting Club ssd 1'14.40
6 VETTURINI Alice 2014 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'15.30
7 D'ALFONSI Martina 2014 ITA Fin Plus ssd- Roma 1'16.10
8 UCCELLINI Alice 2014 ITA Park Club - Alatri 1'18.00
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08/12/2025 200 m Misti - ES/A MASCHI 2014
Serie 2 di 2

1 TORRISI Leonardo 2014 ITA Flaminio Sporting Club 3'01.10
2 SILENZI Simone 2014 ITA SIS Roma ssd 2'57.90
3 SENESE Simone 2014 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'57.30
4 CECCHINI Jacopo 2014 ITA Edoardo Antonelli ssd 2'56.60
5 PISEDDU Alessio 2014 ITA Rari Nantes Aprilia asd 2'56.70
6 TETI Francesco 2014 ITA SIS Roma ssd 2'57.40
7 TRAVERSA Rocco 2014 ITA Fin Plus ssd- Roma 2'59.70
8 ANDRONICO Leonardo 2014 ITA Olgiata 20.12 ssd 3'01.10

Serie 1 di 2
1 FUMASONI Tommaso 2014 ITA Vita ssd 2'54.10
2 VERARDI Ettore 2014 ITA Polisportiva XXV Ponti ssd arl 2'53.00
3 RICCIUTI Vittorio 2014 ITA Fin Plus Ostia ssd 2'49.70
4 MARZULLI Mattia Luigi 2014 ITA SAN GIOVANNI SPORT CENTER SSD 2'42.50
5 NARDI Nicolas 2014 ITA Fin Plus ssd- Roma 2'46.10
6 MOSCONI Enea 2014 ITA LASALLE ITALIA SPORT S.S.D. R. 2'50.60
7 PASSERINI Davide 2014 ITA Domar Sporting Club ssd 2'53.70
8 AVERSA Andrea 2014 ITA Ippocampo ssd 2'55.50

08/12/2025 200 m Misti - ES/A FEMMINE 2015
Serie 2 di 2

1 BRESSI Elisa 2015 ITA Ippocampo ssd 3'07.70
2 IORI Giulia 2015 ITA Forum Sport Center 3'06.40
3 PAONE Denise 2015 ITA Tyrsenia Sporting Club 3'04.00
4 ZONTA Asia 2015 ITA Green Hill asd 3'03.30
5 BRUGIOLO Silvia 2015 ITA Octopus ssd 3'03.40
6 CECCHINI Angelica 2015 ITA Fin Plus ssd- Roma 3'04.10
7 VECCHIETTI Eleonora 2015 ITA Circolo Canottieri Aniene 3'06.60
8 CASTORANO Sofia 2015 ITA Olgiata 20.12 ssd 3'08.00

Serie 1 di 2
1 AVERARDI Bianca 2015 ITA Flaminio Sporting Club 3'00.80
2 BRONZINI Marian 2015 ITA Forum Sport Center 2'57.80
3 PEDONE Adelaide 2015 ITA SIS Roma ssd 2'55.90
4 GUERRISI Sveva 2015 ITA ASD EROICA FIGHT CLUB 2'52.70
5 TURRIZIANI Sara 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr 2'54.90
6 GUZMAN Luisa 2015 ROU S.S.D. SPORT E PASSIONE 2'57.50
7 IANNULLIS Greta 2015 ITA ASD EROICA FIGHT CLUB 2'58.80
8 LUMIA Azzurra 2015 ITA Circolo Canottieri Aniene 3'03.10



08/12/2025 200 m Misti - ES/A MASCHI 2013
Serie 2 di 2

1 LEONI Pierpaolo 2013 ITA Domar Sporting Club ssd 2'48.70
2 PATRIARCA Gabriel 2013 ITA Sportfly ssd - Sora 2'47.20
3 TESTA PICCOLOMINI N. 2013 ITA Funsport asd - Roma 2'46.80
4 DAMIAN Matei Alexandru 2013 ITA Rari Nantes Aprilia asd 2'45.30
5 DI TRIO Cristiano 2013 ITA Nuoto Vela asd 2'45.80
6 FAGNANI Filippo 2013 ITA Sport Team 2000 Colleferr 2'46.90
7 SCELSA Damiano 2013 ITA Fin Plus ssd- Roma 2'47.60
8 REALE Matteo 2013 ITA Sportfly ssd - Sora 2'49.20

Serie 1 di 2
1 PICONE Christian 2013 ITA SIS Roma ssd 2'44.80
2 GIACCHINI Matteo 2013 ITA Rari Nantes Aprilia asd 2'42.40
3 DONFRANCESCO Federico 2013 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'35.96
4 DI GENNARO Alessio 2013 ITA Cosernuoto asd 2'33.80
5 CAMPANARI Matteo 2013 ITA Fitness suite ssd 2'35.00
6 BORDIGATO Tomas 2013 ITA Zero9 Team ssd 2'41.70
7 GIACOVAZZO Luca 2013 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'43.70
8 ORSINI Davide 2013 ITA GS Fiamme Oro 2'45.20
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08/12/2025 200 m Misti - ES/A FEMMINE 2014
Serie 2 di 2

1 CABIDDU Greta 2014 ITA Fin Plus ssd- Roma 2'52.30
2 TOFFOLO Mia 2014 ITA Fin Plus Ostia ssd 2'51.50
3 DE ROSA Angelica 2014 ITA Cosernuoto asd 2'50.40
4 DOROFTEI Magdalena 2014 MDA Club Nuoto Rieti asd 2'50.10
5 BERGAMI Bianca 2014 ITA Accademia Nuoto Marino 2'50.30
6 UCCELLINI Alice 2014 ITA Park Club - Alatri 2'50.70
7 LORENZONI Sofi 2014 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'52.20
8 ABBATE Greta 2014 ITA SIS Roma ssd 2'53.50

Serie 1 di 2
1 BIANCINI Petra 2014 ITA Flaminio Sporting Club 2'48.60
2 MARRAS Ilaria 2014 ITA Domar Sporting Club ssd 2'46.20
3 VETTURINI Alice 2014 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'43.70
4 MODESTINI Agnese 2014 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'37.20
5 BELLAFIORE Ginevra 2014 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'43.60
6 CALANDRELLI Gaia 2014 ITA Fin Plus ssd- Roma 2'43.80
7 RONCHESE Elisa 2014 ITA Centro Sport Roma ssd 2'48.20
8 OTTONI Greta 2014 ITA Meeting Club - Genzano 2'48.80

08/12/2025 100 m Stile Libero - ES/A MASCHI 2014
Serie 2 di 2

1 LUCA Christian 2014 ROU Nuoto Vela asd 1'11.60
2 PIRRI Francesco 2014 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'11.20
3 SCATOLLA Francesco 2014 ITA Fin Plus ssd- Roma 1'10.10
4 LOMBARDI Luca 2014 ITA Fin Plus ssd- Roma 1'09.90
5 DAMIAN Matteo Claudiu 2014 ROU Nautilus ssd 1'10.00
6 DE PAOLIS Cesare 2014 ITA SAN GIOVANNI SPORT CENTER SSD 1'11.10
7 CIVITANI Adriano 2014 ITA S.S.D. SPORT E PASSIONE 1'11.50
8 MENGHETTI Riccardo 2014 ITA Forum Sport Center 1'12.60

Serie 1 di 2
1 BERTINI Lorenzo 2014 ITA Fin Plus ssd- Roma 1'08.90
2 LOMBARDI Giovanni 2014 ITA Edoardo Antonelli ssd 1'08.00
3 CLARIONI Thomas 2014 ITA S.C. Tuscolano By Corefit ssd 1'07.80
4 PIROLLI Lorenzo 2014 ITA Nuoto Vela asd 1'05.20
5 DI STEFANO Gabriele 2014 ITA Sportfly ssd - Sora 1'07.50
6 NARDI Nicolas 2014 ITA Fin Plus ssd- Roma 1'07.90
7 CAPALDI Cristian 2014 ITA Olgiata 20.12 ssd 1'08.60
8 CICCOZZI Niccolo' 2014 ITA Due Ponti ssd 1'09.40



08/12/2025 100 m Stile Libero - ES/A FEMMINE 2015
Serie 2 di 2

1 NOCENTINI Cecilia 2015 ITA Ferratella spa ssd 1'16.20
2 PATRIGNANI Matilde 2015 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 1'15.60
3 DI GENNARO Luna 2015 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'15.40
4 CALARCO Bianca 2015 ITA Forum Sport Center 1'14.80
5 CHIAPPALONE Aurora 2015 ITA Swimming Club asd ets 1'15.40
6 TAGLIAFERRI Noemi 2015 ITA Circ.Nuoto SC Cassino 1'15.50
7 ROSSI Flaminia 2015 ITA Flaminio Sporting Club 1'16.00
8 LAMBITTI Letizia 2015 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 1'16.40

Serie 1 di 2
1 DE BIASE Camilla 2015 ITA BWT360 A.S.D. 1'14.50
2 CAZZETTA Aurora 2015 ITA Domar Sporting Club ssd 1'13.30
3 PIERLORENZI Beatrice 2015 ITA Centro Sport Roma ssd 1'11.20
4 SENESI Vittoria 2015 ITA Meeting Club - Genzano 1'09.80
5 CARUSI Greta 2015 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'10.70
6 RIZZI Azzurra 2015 ITA Polisportiva XXV Ponti ssd arl 1'12.70
7 TORRI Marta 2015 ITA Forum Sport Center 1'13.80
8 PACINI Sara 2015 ITA Vita ssd 1'14.60
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08/12/2025 100 m Stile Libero - ES/A MASCHI 2013
Serie 2 di 2

1 MAGRINI Lorenzo 2013 ITA Forum Sport Center 1'06.40
2 LIBERATORI Alessio 2013 ITA Stelle Marine ssd 1'05.90
3 LATINO Andrea 2013 ITA Cosernuoto asd 1'05.70
4 FASANO Davide 2013 ITA Polisportiva H2O ssd 1'04.30
5 SEPE Lorenzo 2013 ITA Polisportiva XXV Ponti ssd arl 1'05.30
6 STERPI Michael 2013 ITA Zero9 Team ssd 1'05.80
7 CAPPUCCI Cristiano 2013 ITA Nuoto Aurelia ssd 1'06.20
8 DI GIOVANNI Francesco 2013 ITA Domar Sporting Club ssd 1'07.10

Serie 1 di 2
1 KOCI Aiden 2013 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 1'03.60
2 ZACCAGNINI Filippo 2013 ITA Rari Nantes Aprilia asd 1'03.30
3 TULLI Flavio Marcello 2013 ITA BWT360 A.S.D. 1'02.40
4 CAROCCI Matteo 2013 ITA Stelle Marine ssd 59.30
5 ROCCHETTI Tommaso 2013 ITA Cosernuoto asd 1'01.30
6 VINCENZI Alessandro 2013 ITA Fin Plus ssd- Roma 1'03.20
7 CASINI Andrea 2013 ITA Swimming Club asd ets 1'03.50
8 DE ROSA Giuseppe 2013 ITA Zero9 Team ssd 1'04.00

08/12/2025 100 m Stile Libero - ES/A FEMMINE 2014
Serie 2 di 2

1 DOMINICI Beatrice 2014 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'09.80
2 TETTI Flavia 2014 ITA Meeting Club - Genzano 1'09.40
3 DI PRIMIO Sofia 2014 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'09.10
4 VITTORIA Anita 2014 ITA Fin Plus Ostia ssd 1'08.50
5 CALVANELLI Claudia 2014 ITA Polisportiva XXV Ponti ssd arl 1'08.90
6 MARIANI Giulia 2014 ITA Domar Sporting Club ssd 1'09.20
7 PROIETTI Greta 2014 ITA Heaven Due ssd 1'09.60
8 SELVA Sofia Maria 2014 ITA Nautilus ssd 1'09.90

Serie 1 di 2
1 D'ALFONSI Martina 2014 ITA Fin Plus ssd- Roma 1'08.00
2 SAROLI Beatrice 2014 ITA Swimming Club asd ets 1'07.90
3 PANDOLFELLI Ester 2014 ITA Swimming Club asd ets 1'07.30
4 AMBROSIO Giulia 2014 ITA Fitness suite ssd 1'06.70
5 CAMPANILE Giada 2014 ITA Nuoto Aurelia ssd 1'07.20
6 ONORATI Beatrice 2014 ITA Domar Sporting Club ssd 1'07.70
7 CALANDRELLI Aurora 2014 ITA Fin Plus ssd- Roma 1'08.00
8 BARTALI Emilia Chiara 2014 ITA Olgiata 20.12 ssd 1'08.40



08/12/2025 4x50 m Stile Libero - ES/A MASCHI
Serie 2 di 2

3 Forum Sport Center LAZ ITA Forum Sport Center 2'03.80
MAGRINI Lorenzo 2013 ITA
BRAVI Flavio 2013 ITA
PALADINO Alessio 2014 ITA
CAPARBI Andrea 2013 ITA

4 Circolo Canottieri Anien LAZ ITA Circolo Canottieri Aniene 2'03.00
DONFRANCESCO Federico 2013 ITA
MAURI Valerio 2013 ITA
MAZZETTI DI PIETRALATA. 2013 ITA
RAVEGNINI Jacopo 2013 ITA

5 Domar Sporting Club ssd LAZ ITA Domar Sporting Club ssd 2'03.80
DI GIOVANNI Francesco 2013 ITA
FALCIONE Alessandro 2014 ITA
MARROCU Nicolo' 2013 ITA
LEONI Pierpaolo 2013 ITA

Serie 1 di 2
2 Zero9 Team ssd LAZ ITA Zero9 Team ssd 2'02.10

BORDIGATO Tomas 2013 ITA
CUOCI Andrea 2013 ITA
STERPI Michael 2013 ITA
DE ROSA Giuseppe 2013 ITA

3 Nuoto Vela asd LAZ ITA Nuoto Vela asd 2'01.00
PIROLLI Lorenzo 2014 ITA
LUCA Christian 2014 ROU
DI TRIO Cristiano 2013 ITA
DE SANTIS Francesco 2013 ITA

 Roma, 08/12/2025
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 5

4 Cosernuoto asd LAZ ITA Cosernuoto asd 1'57.70
DI GENNARO Alessio 2013 ITA
LATINO Andrea 2013 ITA
CORTI Lorenzo 2013 ITA
ROCCHETTI Tommaso 2013 ITA

5 Rari Nantes Aprilia asd LAZ ITA Rari Nantes Aprilia asd 1'59.00
ZACCAGNINI Filippo 2013 ITA
DE PAROLIS Matteo 2013 ITA
CHIAPPINI Lorenzo 2013 ITA
GIACCHINI Matteo 2013 ITA

6 Fin Plus ssd- Roma LAZ ITA Fin Plus ssd- Roma 2'01.60
COLAIACO Luca 2013 ITA
NARDI Nicolas 2014 ITA
BERTINI Lorenzo 2014 ITA
VINCENZI Alessandro 2013 ITA

7 Stelle Marine ssd LAZ ITA Stelle Marine ssd 2'02.70
LIBERATORI Alessio 2013 ITA
MILLETTI Lucio 2013 ITA
CALVO Mattia 2014 ITA
CAROCCI Matteo 2013 ITA



08/12/2025 4x50 m Stile Libero - ES/A FEMMINE
Serie 2 di 2

3 Forum Sport Center LAZ ITA Forum Sport Center 2'11.20
BRONZINI Marian 2015 ITA
TORRI Marta 2015 ITA
GAROFOLI Elisa 2014 ITA
IORI Giulia 2015 ITA

4 CSPeterpan ssd LAZ ITA CSPeterpan ssd 2'10.30
CELEMBRINI Carlotta 2014 ITA
BRESTOLLI Sara 2014 ITA
CIANGOLA Greta 2014 ITA
SORBARA Asia 2014 ITA

5 ASD EROICA FIGHT CLUB LAZ ITA ASD EROICA FIGHT CLUB 2'11.20
IANNULLIS Greta 2015 ITA
MARIANI Ginevra 2014 ITA
COPPOLA Ludovica 2014 ITA
GUERRISI Sveva 2015 ITA

Serie 1 di 2
2 Cosernuoto asd LAZ ITA Cosernuoto asd 2'08.40

DE ROSA Angelica 2014 ITA
GRASSI Irene 2014 ITA
D'ANTINI Ginevra 2014 ITA
DI GUIDA Annaclara 2014 ITA

3 Fin Plus ssd- Roma LAZ ITA Fin Plus ssd- Roma 2'05.60
D'ALFONSI Martina 2014 ITA
CALANDRELLI Aurora 2014 ITA
GALLO Eleonora 2014 ITA
CALANDRELLI Gaia 2014 ITA

4 Circolo Canottieri Anien LAZ ITA Circolo Canottieri Aniene 2'04.30
MODESTINI Agnese 2014 ITA
BELLAFIORE Ginevra 2014 ITA
DOMINICI Beatrice 2014 ITA
CARUSI Greta 2015 ITA

5 Domar Sporting Club ssd LAZ ITA Domar Sporting Club ssd 2'04.50
PESCI Anna 2014 ITA
MARIANI Giulia 2014 ITA
ONORATI Beatrice 2014 ITA
MARRAS Ilaria 2014 ITA

6 Meeting Club - Genzano LAZ ITA Meeting Club - Genzano 2'06.70
TETTI Flavia 2014 ITA
OTTONI Greta 2014 ITA
D'ETTOLE Elena 2014 ITA
SENESI Vittoria 2015 ITA

7 Swimming Club asd ets LAZ ITA Swimming Club asd ets 2'08.70
PANDOLFELLI Ester 2014 ITA
CHIAPPALONE Aurora 2015 ITA
SAROLI Beatrice 2014 ITA
MASCHIO Emma 2014 ITA
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